
  

UCHWAŁA NR XVII/149/19 

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/21/18 Rady Miejskiej Mońkach z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych i przewodniczących organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych Gminy Mońki 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 

(Dz. U. Nr 61, poz. 710) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/21/18 Rady Miejskiej Mońkach z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania i wysokości diet dla radnych i przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy Mońki § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się diety przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy  

za każdorazowy udział w sesji Rady Miejskiej w Mońkach w wysokości 240,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Barbara Iwona Iwanicka 

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 6291


		2019-12-23T14:40:43+0000
	Polska
	Michał Wojciech Granacki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




